135 737 619 100.00000 

РЕШЕНИЕ: 

Увеличить уставный капитал Общества путем выпуска дополнительных обыкновенных именных бездокументарных 

акций (далее – Акции) на следующих условиях: 

1. Количество размещаемых дополнительных обыкновенных акций: 1 100 000 000 (Один миллиард сто миллионов) 

Акций. 

2. Способ размещения дополнительных акций: открытая подписка. 

3. Цена размещения дополнительных акций или порядок ее определения (в том числе при осуществлении 

преимущественного права приобретения размещаемых дополнительных акций): порядок определения цены